Creating a better future for You

T-VET20 IP67 RAL7035 hall Pg @29mm uksiklabiviik UL94V-0

SKU

EAN

Véarv
Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Ava diameeter (mm)
Kaabli diameeter (mm)
Seina paksus (mm)
IP kaitseklass
Sertifikaadid
Tuleohutusklass
CNS8 kood

Pakendi kogus (tk)

MBB0120X11

4744397010919

Hall

-40to +100 °C
TPE

PG21

34

34

26

9,4

29

14mm - 20mm
1mm - 4mm
IP67

RoHS

UL94 vo
39269097

25
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